
1(3) 

Box 205  178 23 Ekerö Besök: Tappströmsvägen 2 Växel: 08-124 571 00   www.ekero.se 

Ansökan om utmärkelse till ideell förening/organisation som 

arbetar socialt

Ansökan gäller år: 

Gällande förening/organisation: 

Namn: Adress: 

Tfn: E-post: 

Organisationsnummer: Post- eller bankgiro: 

Ansökan ska vara Ekerö kommun, Socialnämnden tillhanda senast 

15 mars 2020

Motivering till varför föreningen/organisationen ska tilldelas utmärkelsen: 

Träkvista Sjöscoutkår

Träkvista Sjöscoutkår arbetar aktivt på att möjliggöra för barn och unga inom kommunen att 
få en aktiv fritid oavsett dina förutsättningar. Vi arbetar så att alla kan vara med.

Våra fantastiska ledare som alla arbetar ideellt tar ett stort ansvar i sitt möte med våra barn 
och unga. Deras engagemang leder till barn och ungas personlig utveckling och stärkt 
självkänsla. Det är fantastiskt och se känslan när det våra scouter upptäcker att "jag kan". 

Detta engagemang och ständiga vilja att finnas där för våra scouter är motiveringen till varför 
Träkvista Sjöscoutkår skall tilldelas utmärkelsen. 

styrelsen@trasjo.se

815200-6477

Bryggavägen 129, 178 31 Ekerö
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Beskrivning av föreningen/organisationens arbetssätt: 

Beskrivning av speciell insats eller projekt om det ligger till grund för ansökan (bifoga 

gärna en utförlig plan/projektbeskrivning): 

Träkivista Sjöscoutkår ger barn och unga från alla delar av samhället chansen att 
uppleva äventyr tillsammans och växa som individer. Det innebär att vi varje dag 
bidrar till ett öppet samhälle präglat av mångfald och respekt, något som är mer 
aktuellt än någonsin. Vi gillar och respekterar olikhet och deltar i många nätverk för 
fred, demokrati och miljö. 

Scouterna är en barn- och ungdomsrörelse med ett enda fokus: den unges personliga 
utveckling. Barnets bästa måste alltid komma i första rummet. Risker för övergrepp 
finns överallt i samhället, även inom ideell verksamhet. Scouternas mål är en 
verksamhet fri från övergrepp och kränkningar i alla former.

Ett steg i detta är att alla våra ledare går utbildningen Trygga Möten.

Träkvista Sjöscoutkårs hela verksamhet ligger till grund för ansökan, våra värderingar 
utgår från att i Scouterna får alla vara med. Scouterna jobbar i den lilla gruppen där var och 
en får synas och utvecklas i en drogfri miljö. Vi är schyssta kompisar.

Vi ser att allt fler barn och unga med NPF-diagnoser söker sig till oss och vi stödjer våra 
ledare med verktyg att öppna upp verksamheten för barn med speciella behov. Skulle vi bli 
beviljade medel från kommunen har vi för avsikt att rikta dessa mot utbildningsinsatser 
inom NPF.
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Beskrivning av hur föreningen/organisationens verksamhet omfattar boende i Ekerö 

kommun: 

Uppgiftslämnare/Kontaktperson: 

Namn: Funktion 

Tfn: E-post: 

Underskrift och datum: 

Namnförtydligande: 

Träkvista Sjöscoutkår är en ideell förening som funnits inom Ekerös kommun sedan  början 
av 70-talet. Vår verksamhet riktar sig främst till barn och unga från kommunen. Idag är vi 
närmare 400 medlemmar/kommuninvånare som bedriver verksamheten.

Maria Renz Wiklander Ledare Vita Örnen

0703960355 mia@renz.se


